2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,505.39

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,583.36

2.3.9.8.01 Repuestos 7,674.99

2.3.9.8.02 Accesorios 11,215.51

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,165.16

2.6.5.8.01 Otros equipos 10,763.98

Total 86,754.84

**Ochenta y seis  mil setecientos cincuenta y cuatro con 84/100 (86,754.84)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0210.01.0002.1380-Versión 1 86,754.84

Monto de Compromiso
20/09/2023

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1694024782880CmGCT

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER